
ГОСУДАРСТВЕ!IНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПО ГРЕБЛЕ НА БАЙДАРКАХ И КАНО Э»

П Р И К А З

« « /У  » 2 0 15 г. №

Об утверждении регламента

В соответствии с правилами приема в государственное бюджетное 
учреждение Краснодарского края «Центр спортивной подготовки по гребли 
на байдарках и каноэ», в целях организации приема и индивидуального 
отбора поступающих в ГБУ КК «ЦСП по гребли на байдарках и каноэ»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить регламент деятельности приемной комиссии, 
государственного бюджетного учреждения Краснодарского края 
«Центр спортивной подготовки по гребли на байдарках и каноэ». 
(Приложение №1, 1 лист)

2. Утвердить регламент деятельности апелляционной комиссии, 
государственного бюджетного учреждения Краснодарского края 
«Центр спортивной подготовки по гребли на байдарках и каноэ». 
(Приложение №2, 2 лист)

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О. директора С.В. Титов



Приложение №1 
к приказу

ГБУ КК «ЦСП по гребле на байдарках и каноэ» 
№ 0 М  от /&■ 2015 г.от

Регламент работы приемной комиссии государственного бюджетного 
учреждения Краснодарского края 

«Центр спортивной подготовки по гребле на байдарках и каноэ»

Документы на поступление в ГБУ КК «ЦСП по гребле на байдарках и 
каноэ» для освоения программ по виду спорта гребле на байдарках и каноэ, 
подаются в приемную комиссию.

Сроки подачи документов с 21 ноября по 21 декабря 2014 года. 
Непосредственный прием документов осуществляет секретарь приемной 
комиссии с 9.00 до 18.00 по адресу: г. Краснодар, Парусная, 22, кабинет 
№34., контактный телефон 8(861) 219-33-84.

22 декабря 2014 г., в г. Краснодаре Парусная, 22, с 9.00 до 16-00 -  
просмотр тестирование и индивидуальный отбор поступающих в ГБУ КК 
«ЦСП по гребле на байдарках и каноэ» для освоения программ по виду 
спорта гребле на байдарках и каноэ на этапы подготовки.

23 декабря 2014 г. - объявление результатов индивидуального отбора. 
Списки поступающих, прошедших отбор для освоения программ спортивной 
подготовки по виду спорта гребле на байдарках и каноэ на этапы подготовки 
вывешиваются на информационном стенде ГБУ КК «ЦСП по гребле на 
байдарках и каноэ»

Исполняющий
обязанности директора С.В. Титов



Приложение №2 
к приказу

ГБУ КК «ЦСП но гребле на байдарках и каноэ» 
от 2 0 15 г.

Регламент деятельности апелляционной комиссий государственного 
бюджетного учреждения Краснодарского края 

«Центр спортивной подготовки по велосипедному спорту»

24 декабря 2015г. -  прием апелляций в апелляционную комиссию с 
9.00 до 18.00 по адресу в г. Краснодаре Парусная, 22, кабинет №34., 
контактный телефон 8(861) 219-33-84, 25 декабря 2014 г. -  заседание
апелляционной комиссии.

26 декабря 2014 г. -  заседание апелляционной комиссии, объявление 
результатов работы.

Исполняющий 
обязанности директора С.в. Титов


